[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2012                            №  341
г. Колпашево

О занесении граждан на Доску Почета

Колпашевского городского поселения

по итогам 2012 года

В соответствии с Положением о Доске Почета Колпашевского городского поселения, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.02.2007 № 9, на основании протокола заседания Комиссии по наградам Колпашевского городского поселения от 23.11.2012 № 11

1. Утвердить прилагаемый список граждан для занесения на Доску Почета Колпашевского городского поселения по итогам 2012 года.

2. Разместить на Доске Почета фотографии граждан в соответствии с пунктом 1 в срок до 4 декабря 2012 года.

3. Вручить свидетельства о занесении граждан на Доску Почета в торжественной обстановке на праздновании Дня города.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Утвержден

распоряжением администрации

Колпашевского городского поселения

от 29.11.2012 № 341
СПИСОК

граждан для занесения на Доску Почета

Колпашевского городского поселения по итогам 2012 года

1. Серова Жанна Борисовна –преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»
г. Колпашево.

2. Меркулова Ирина Николаевна – руководитель народного драматического театра им. В.И.Пикалова Городского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга».
3. Черешков Владимир Витальевич –заведующий врач анестезиолог-реаниматолог отделения анестезиологии-реанимации муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница».

4. Золотарев Олег Владимирович – заместитель начальника Колпашевского межрайонного отдела Управления федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Томской области.

5. Заря Людмила Фёдоровна – председатель первичной ветеранской организации Колпашевского ГорПО.

6. Голанов Леонид Петрович – главный специалист по путевым работам Колпашевского района водных путей и судоходства – филиала Обского государственного бассейнового управления водных путей и судоходства.

7. Комарова Галина Николаевна – заведующая сектором селекции овса Нарымского отдела селекции и семеноводства государственного научного учреждения «Сибирский научно-исследовательский институт сельского хозяйства и торфа».

8. Сукачева Любовь Филипповна – инженер планово-экономического отдела Северного филиала государственного унитарного предприятия Томской области «Областное дорожно-строительное управление».